



východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  
 Komenského 50, 042 48 Košice  
 Call centrum: 055/795 27 77  
 E-mail: zakaznik@vodarne.eu  
 www.vodarne.eu

Bankové spojenie:  
 ČSOB, a.s. IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX  
 VÚB, a.s. IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX  
 UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/v • IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518

## FAKTÚRA

Poradové číslo: **90442382**

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

### Zákazník:

OBEC ZEMPLÍNSKE HÁMRE  
 Hlavná 152/183  
 067 77 ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Obec Zemplínske Hámre	
Dátum:	09.09.2019
Podané dňa:	05.09.2019
Prílohy / listy:	24-2019/285-001-DE
	OBEC ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Hlavná 152/183  
 067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 DIČ: 2020794776 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	04.09.2019	Dátum odoslania	05.09.2019
Dátum splatnosti do	23.09.2019	Dátum dodania tovaru, služby	23.08.2019
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Bankový prevod
Číslo zmluvného účtu	4290000941	Vaše zákaznícke číslo	2000000325
Objednávka/zmluva	2574/2019/C1	Zákazka číslo	427086

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

### Fakturujeme Vám:

Práce podľa objednávky na vodovode

prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	13 H	11,670	151,71	20 %	30,34
výkon motorového vozidla v km	52 KM	0,580	30,16	20 %	6,03
Vodič CY 2,5 čierny	95 M	0,500	47,50	20 %	9,50
Zátka č.290 2" pozink.	1 KS	1,360	1,36	20 %	0,27
Príruba s istením č.0400 DN 100 Hawle	2 KS	76,800	153,60	20 %	30,72
Skrutka M 16x120	8 KS	0,920	7,36	20 %	1,47
Matica M16 Zn	8 KS	0,110	0,88	20 %	0,18
Podložka M20 ZN	8 KS	0,070	0,56	20 %	0,11
Tvarovka HDPE elektrospojka DN 110	10 KS	11,940	119,40	20 %	23,88
Tvarovka HDPE lem.nákrúžok DN 110	1 KS	9,340	9,34	20 %	1,87
Tvarovka HDPE príruha PP DN 110	1 KS	22,440	22,44	20 %	4,49
Rúra HDPE DN 110x6,6 PN10 kotúč	5 M	7,670	38,35	20 %	7,67
Tvarovka HDPE koleno DN 110/45°	4 KS	39,530	158,12	20 %	31,62
Rúra HDPE DN 110x6,6x12000 PN10	24 M	7,510	180,24	20 %	36,05
Rúra HDPE DN 110x6,6x6000 PN10	27 M	7,490	202,23	20 %	40,45
Tvarovka HDPE T-kus DN 110/110	1 KS	43,700	43,70	20 %	8,74
Tvarovka HDPE koleno DN 110/90°	3 KS	39,190	117,57	20 %	23,51

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
1.284,52	20 %	256,90	1.541,42

Výška dane spolu v eurách 256,90

SUMA CELKOM K ÚHRADE

1.541,42 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou

Cenník č.3 Výkony dopravy

Cenník č.4 Vodovodné a kanalizačné prípojky